Info algemeen

Jeugd Eendracht Wervik 2020 - 2021

website www.kewervik.be
facebook Ke Wervik
algemeen emailadres jeugd@kewervik.be
jeugdwedstrijden overzicht per ploeg via de app BBF
(ga naar ‘google Play Store’, zoek en installeer ‘BBF’; ploeg ‘K. Eendracht Wervik')

adres Virovioslaan 17, Wervik
Trainers en verantwoordelijken
Categorie Trainer GSM Email
(O]} Wesley Ares 0476753145 wesleyares80@gmail.com
u7 Kenneth Deceuninck 0471220041 kenneth.deceuninck@hotmail.com

(ass.: Glenn Degryse)
us Rachel Depypere 0470265523 rachel.dp@hotmail.com

(ass.: Tiphaine Dehorter)
U9 Pascal Mulle 0483686401 pascalmulle68@gmail.com
uU10 Wesley Ares 0476753145 wesleyares80@gmail.com
U10 Jessy Leroy 0470605913 leroyjessyl@gmail.com
um Michael Cross 0497319391 michaelpebbledash@hotmail.com
U12 Stephanie Verschaeve 0477670942 stephanie.verschaeve@degraankorrelwervik.be
U13 Wesley Ares 0476753145 wesley.ares@skynet.be
uU15 Roy Lemahieu 0471680705 roylemahieu@hotmail.com

(ass.: René De Jager)
u17 Lander Nolf 0468214119 lander.nolf@hotmail.com
u21 Mario Ravau 0474569468
Algemeen jeugdcodrdinator Geert Standaert 0477571873 geert.standaert3@telenet.be
Codrdinator onderbouw (U6-U11) Wesley Ares 0476753145 wesleyares80@gmail.com
Coodrdinator bovenbouw (U12-U21) Sven Debrouwer 0476778213 sven_debrouwer@hotmail.com
Keepertrainer Joselito Broutin 0479240076 Joselitobroutin@gmail.com
Diversen Dieter Vanheule 0472263691 dieter.vanheule@gmail.com

Pieter Boens 0485381429 pieterboens@hotmail.com

Verantwoordelijke
jeugd beheerraad Dries Verhaeghe 0472875816 verhaeghedries@hotmail.com
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Algemeen codrdinator Algemeen sportief codrdinator Website, social media
Dieter Vanheule (lid beheerraad) Geert Standaert Lander Nolf
Vice codrdinator Jessy Leroy
Pieter Boens (lid beheerroad) [ | Diego Seys
Sportief adviseurs en ondersteuning ONDERBOUW BOVENBOUW Ondersteuning administratie
en vertrouwenspersonen U6-u11 u12.u21 Evelynn Vantomme
Kristof Vandamme Codrdinator Cobrdinator
Dominiek Vermeire Wesley Ares Sven Debrouwere
Koen Joye
Evelynn Vantomme Trainers Trainers
Eric Meirlaen U6 Wesley Ares U12 Stephanie Verschoeve

U7 Kenneth Deceuninck
U8 Rachel Depypere
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UI13 Wesley Ares
U15 RoyLemahieu
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U17 Jessy Leroy

U10 Wesley Ares U17 Londer Nolf
U10 Jessy Leroy U21 Mario Ravau
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Keepertrainer Joselito Broutin



